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N n/n

11

11A

1.1b.

1.1.1.

1.1.1.A.

MpunoxeHve N 3

K MPEANOXEHNIO O pa3mepe LeH
(TapnoB), 4ONTOCPOYHBIX
napameTpoB perynmpoBaHus

Pasgen 2. OCHOBHble MoKa3aTesnn AesTeNbHOCTM TapaHTUPYIOLMX NOCTaBLLMKOB

HanmeHoBaHVe nokasarenei

O6beMbl MOE3HOTO oTnyCcKa 3]'IeKTpVILIECKOVI 3Heprnn - BCero

B TOM 4Hucne:

HaCeNIeHNI0 1 NPUPABHEHHLIM K HEMY KaTeropusim
notpeéutenei

B Npesenax counanbHoi HopMbI
nepeoe nosnyrogue

BT Opoe nonyrogue

CBEPX COLMaNbHOI HOPMBbI
nepeoe nonyroane

BT Opoe nonyrogue

BTOM yucre:

HaceseHne, NPOXMBAOLEEe B FOPOACKMX HACENEHHbIX NYHKTaX
B IOMax, He 060PYA0BaHHbIX B YCTAHOBMIEHHOM MOPsiKe
CTaLMOHAPHLIMM 3NEKTPONAUTAMU U (UNn)
3M1eKTPOOTONUTENIbHBIMMW YCTaHOBKaAMMU

B Npefenax counanbHoi HopMbI
nepeoe nonyroane

BT Opoe nonyroane

EamMHuua

n3mMepeHnAa

TbIC.

ThbIC.
TbIC.
ThbIC.
ThbIC.
ThbIC.
ThbIC.
TbIC.

ThbIC.

ThbIC.
ThbIC.

ThbIC.

KBT-4

KBT-4
KBT-u
KBT-4
KBT-4
KBT-u
KBT-4
KBT-4

KBT-4

KBT-4
KBT-4

KBT-4

2022 2023 2024
®aKTU4ecKne nokasatenu Mokasarenu, MpeanoXxeHus Ha
3a rog, NpefLecTByOLLWii YTBEPXKAEHHbIE Ha pacyeTHblil Nepuog

6asoBoMy nepuoay 6a30BbIii Nepuog, perynmpoBaHus

5115070 5137 352 5054 199
1375 645 1380 001 1400 000
1375 645 1380 001 1400 000
713 962 718 337 708 050
661683 661 664 691 950

0 0

0 0

0 0
589 124 590 659 592 841
589 124 590 659 592 841
299 365 307 458 299 830

289 759 283 201 293 011



1.1.1.6.

11.2.

11.2A

1.1.2b.

113

11.3A

1.1.3b.

1.1.4.

1.1.4.A.

CBEPX COLMaNbHOW HOPMBbI
nepeoe nonyrogue
BT Opoe nonyrogue

HacefieHMe, NPOXMBAIOLLEe B FOPOACKUX HACENEHHbIX MyHKTax
B floMax, 060pyA0BaHHbIX B yCTAHOB/IEHHOM MOPSAKE
CTaLMOHAPHLIMK 3M1EKTPONIUTaMU

B Npejenax counanbHoi HOpMbI
nepeoe nonyroaue

BT Opoe nonyroaue

CBEPX COLMaIbHOI HOPMbI
nepeoe nonyroaue

BT OpoOe nonyrogue

HaceseHne, NPOXMBAOLEE B FOPOLCKMX HACENEHHbIX NYHKTaX
B lOMax, 060pyA0BaHHbIX B YCTAHOB/IEHHOM MOPSIAKE
CTaLMOHAPHLIMM 3/1EKTPOOTONMUTENBHLIMMW YCTaHOBKAMMU

B Npejenax counanbHoi HOpMbI
nepeoe nonyroaue

BT Opoe nonyroaue

CBEPX COLMabHOI HOPMbI
nepeoe nonyroaue

BT OpoOe nonyrogue

HaceseHne, NPOXMBAOLLEEe B FOPOACKMX HACENEHHbIX NYHKTaxX
B loMax, 060pyA0BaHHbIX B YCTAHOB/IEHHOM MOPSIAKE
CTaLMOHAPHLIMM 3M1EKTPONAUTAMU U 3N1EKTPOOTONUTE bHLIMMU
yCTaHOBKaMM

B Npejaenax counanbHoi HOpMbI
nepeoe nonyroane

BT Opoe nonyroane

TbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

TbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

TbIC.

ThbIC.

TbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

TbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

KBT-4
KBT-4
KBT-4

KBT-4

KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u

KBT-4

KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u

KBT-4

KBT-4
KBT-4

KBT-4

128 814

128 814

65 915

62 899
0

128 816

128 816

67 053

61 763
0

134 756

134 756
68 153
66 603



1.1.4.6.

1.15.

1.15.A.

1.1.5.6.

1.1.6.

1.1.6.A.

1.1.6.b.

12.

CBEPX COLMaNbHOW HOPMBbI
nepeoe nonyrogue
BT Opoe nonyrogue

HaceneHne, npoXXmearolee B CE/IbCKNX HACETEHHbIX MYyHKTax

B Npeaenax counanbHoi HOpMb
nepeoe nonyroaue

BT OpoOe nonyrogue

CBEPX COLMaNbHO HOPMbI
nepeoe nonyroaue

BT OpoOe nonyroaue
noTpe6uTenu, NPMPaBHEHHbIE K HACEEHNIO, - BCETO
B Npejenax counanbHoi HOpMb
nepeoe nonyroaue

BT Opoe nonyroaue

CBEPX COLMaNbHOW HOPMbI
nepeoe nonyroaue

BT OpoOe nonyrogue

NOTPEGUTENAM, 33 UCK/IOUEHNEM 3/1EKTPUUECKOI 3Heprim,
MOCTaB/IIEMOI HACENEHUIO U NPUPABHEHHBLIM K HEMY
KaTeropmam notpeduTenein u ceTesbiM opraHmM3aLusam

mMeHee 670 kBT
nepBoe nonyrogue
BT OpOE Monyrogue
ot 670 kBT go 10 MBt
nepBoe nonyrogue
BT OpPOE Monyrogue

He meHee 10 MBT

TbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

TbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

TbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

TbIC.

ThbIC.

TbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

TbIC.

TbIC.

ThbIC.

ThbIC.

TbIC.

KBT-4
KBT-4
KBT-4

KBT-4

KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-4
KBT-u
KBT-4
KBT-4
KBT-u
KBT-4

KBT-4

KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u
KBT-u

KBT-4

535 694

535 694
286 688
249 006

122 013
122 013
61 994
60 019

3188 755

1500 688
757 281
743 407

1076 059
533 672
542 387
612 008

535912

535912
278 960
256 952

124 614
124 614
64 866
59 748

3169 176

1475 729
734 163
741 566
1084 274
539 418
544 856
609 173

552 214

552 214
279 282
272 932

120 189
120 189
60 786
59 403

3075 230

1480 194
761 759
718 435
1040 673
535 567
505 106
554 363



13.

2.1

2.2.

2.3.

51

5.2.

53.

nepBoe nosyrogume
BT OpOe Nonyroane

CETEBbIM OpraHM3aLUmMsaM, NPUOGPETAOLLMM 3N1EKTPUYECKYIO
SHEPIUI0 B LIENsSX KOMMeHcalny noTepb aNeKTpuyeckoii
SHEepPruu B CeTAX

B nepsom nonyrogunn

BO BT OPOM MONyrogun

Konnuyectso ToYek yyeta no O6Cf|y)KVIBaEMbIM aorosopam -

BCEro
BTOM 4ucne:
Nno HaceneHu n npupaBHEHHbIMN K HEMY KaTeropmnamm

notpe6utenei

Mo NOTPebuTENsM, 3a UCKOYEHNEM 3NEKTPUYECKON SHeprum,
MOCTaB/ISIEMOI HaCeNEeHNI0 N NPUPABHEHHBIM K HEMY
KaTeropmsm notpeéuteneli n ceTeBbIM OpraHM3auusam

MeHee 670 kBT *

oT 670 kBT go 10 MBT

He meHee 10 MBT
C CeTEBLIMM OpraHu3auusamu, npuobpeTtarowmmMm
3M1EKTPMYECKYHO SHEPIUIO B LieNsSX KOMMNeHcaumMm notepb

Konnuyectso ToueK NogKIoyYeHus

HeoGxoAvMasi BanoBasi Bbipyuka rapaHTUpYHOLLEro
nocTaBLiMKa

MokasaTenm YACNEHHOCTM NepcoHana v doHaa onnatel Tpyaa
Mo perynmpyemMbiM Buaam AesTenbHOCTU

Cpe,quchlcoq Hasa YNCNTEHHOCTb NnepcoHasia

CpefiHemecsiuHas 3apaboTHas nnarta Ha ofHOro pPa6oTHUKA

PeKBM3UTbI OTPACcNEBOro TapUQHOro cornaweHmns (gata
YTBEPXAEHUS, CPOK AEWNCTBUSA)

MpOLEHTLI MO 06CNYXMBAHWIO KPEANUTOB

TbIC.

ThbIC.

ThbIC.

TbIC.

ThbIC.

KBT-4
KBT-4

KBT-4

KBT-4

KBT-4

WITYK

WTYK

WITYK
WITYK
WITYK

WTYK

TbiC. py6nei

Ye/i0BEK

TbIC. py6nen
Ha uyenoBeka

TbiC. py6nei

320 545
291463

550 670

268 646
282 024

672 672

0

624 242

47 746

46 816

807
123

684

672 672

2 185 528

*kkk

*kkk

*kkk

466 599

303 058
306 115

588 175

281 126
307 049

672 672

0

624 242

47 746

46 816

807
123

684

672 672

2680 740

*khkk

*kkk

*kkk

366 471

285 294
269 069

578 969

274 020
304 949

695 410

0

646 247

48 480

47 503

823
154

683

695 410

3014 995

*khkk

*khkk

*khkk

385 369



7. Peseps 6e3HagexHOIN AebUTOPCKOI 3a401KEHHOCTU TbiC. pybaei 349 750 507 830 527 191
8. Heobxoaumble pacxogbl U3 npubbiam ** TbiC. pybaei 132 764 239482 348 748
9. Yucraa npubbinb (y6bITOK) TbiC. pybaei 98 621 HA AR HrAE
10 PeHTabenbHOCTb Npogax (BeandMHa NnpubbIIN OT NPoAaXK B - . . .
Kaxgom pybne BbIpy4uKu)
Y] Mpukas MuHUcTEepCcTBa Mpwukas MuHucTepcTa
PeKBU3MTbI MHBECTULIMOHHON Nporpammbl (Kem yTBepKaeHa, MpuKas MUHUCTERCTBA CTPOMTENBCTER P P 3 P P
. cTpoutensctea M KX Kanyxckomn cTpouTenbeTea U AKX
11. JaTa yTBepXKAEHUA, HOMEpP NpUKasa UAU peLleHuns, 1 KX Kanysckoii obnacty Ne529 ot

3/EKTPOHHbI agpec pasmelleHus)

28.10.2022 https://kskkaluga.ru

obnactn Ne529 ot 28.10.2022
https://kskkaluga.ru

Kanymckom o6aact Ne505 ot
28.09.2023 https://kskkaluga.ru

<*> Bba3oBblil Nepuog, - rogd, NpeallecTBYIOWMIA pacueTHOMY Nepuoay peryimposaHus.

** Ha 2022r yKasaHa npubblab go HanoroobaoxeHus; Ha 2023-2024r. ykasaHa Be/IMYMHA PacYeTHOW NpeanpUHMMATENbCKOM NPUObIIN B COOTBETCTBUU C
MeToAnYecKMMM YKa3aHUAMM NO pacyeTy cbbITOBbIX HaAbaBoK, yTBepXKaeHHbIMU Mpukazom GAC Ne 1554/17 ot 21.11.2017r.

**%* [laHHble NOKa3aTe/n B COOTBETCTBUM ¢ MeToAMYeCcKMMU YKa3aHUAMU No pacyeTy cObiToBbiXx Haabaeok ( Mpukas GAC Ne 1554/17 ot 21.11.2017r.) He

yTeepKaatoTca




Pasgen 3. LLeHbl (Tapudbl) No peryampyembiv BUaAamM AeaTesbHOCTH opraHusaLmm

MpunoxexHune N 5

K Npea/oKeHUIo 0 pasMepe LeH
(TapndoB), A0ATOCPOUHBIX
napameTpoB pery/iMpoBaHus

daKTUyeckue nokasaTenu sa Mokasateny, MpensoxeHus Ha
rofl, NpealecTBYOWNA YTBEPXKIEHHbIE Ha pacyeTHbIA nepuog,
N n/n HanmeHoBaHWe nokasatenei EnvHuua nsmeHeHus 6asoBomy nepuoay 6a30BbIN Nepuog <*> peryaiMpoBaHus
l-e 2-e l-e 2-e l-e 2-e
noayrogue noayroane | noayroaue | nonyroaune | nonyroave | nonyrogue
3. [ns rapaHTUMpPYHOLWMX NOCTaBLLMKOB
Be/MUYMHa cObITOBOM Haabasku A1a TapubHoOW rpynnbl noTpebutenei
3.1 | ) A AA TaPUHOA Ty peout pY6./MBT-y 629,1339 629,13 659,87 659,87 659,87 1035,70
HacesieHWe" 1 NpUpaBHEHHbIX K HEMY KaTeropuii notpebutenei
Be/AMYMHA cbbIToBOM HagbaBku ans TapudHoOi rpynnel noTpebutenei "cetesble
3.2. opraHusauum, NoKynatowme 3J1eKTPUIEeCcKyo sHEprumio 411 KoMneHcaum notepb py6./MBT-u 391,97 391,97 448,98 448,98 448,98 976,20
3/1EKTPUYECKON 3Heprun”
Be/MYKNHA cbbIToBOM HagbaBku ans TapudHOI rpynnbl npoune notpebuTtenu - no
noArpynne B 3aBUCMMOCTU OT BE/IUYMHbBI MaKCUMalbHOW MOLLHOCTH
NpUHaAAEXaLlMX UM SHEPTONPUHUMAIOLLMX YCTPOUCTB!
33 [venee 670 kBT py6./MBT4 526,90 699,92 598,20 598,20 582,20 693,20
oT 670 KBT g0 10 MBT 231,59 321,27 292,23 292,23 292,33 385,60
He meHee 10 MBT 175,63 278,26 199,40 199,40 194,05 231,10

<*> ba3oBbli Nepuog, - rodl, NPeaLWecTByOWMA pacyeTHOMY Nepuoay peryimpoBaHus.




